বিধাননগর পৌরনিগমের ২৪ নং ওয়ার্ডের ভাল-মন্দ বার্তা

www.jago24.in

দ্বিতীয় বর্ষ, পঞ্চম সংখ্যা, জুলাই ২০২৩, আঘাট - শ্রাবণ ১৪৩০

www.jago24.in

রক্তদান অভিযানে গুনীজন সম্বর্ধনা

২৫শে জুন রক্তদান অভিযানে মঞ্চে বসেছিল চাঁদের হাট। উক্ত দিনে মঞ্চ অধিকৃত করেছিলেন মহান গোবিন্দজী কেম্ব্রিজ সোসাইটি অধ্যাপক শ্রী সৌগত রায়, রাজারহাট পোগালপুর বিধানসভা কেন্দ্রের বিধায়ক শ্রীমতি অর্পিতা মুন্সী, মেয়র পরিবহন সনস বিধাননগর পৌরনিগম এবং হুব